БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022г.  № 5/29

пгт. Бисерть

О группе контроля за использованием комплекса средств

автоматизации ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов
Губернатора Свердловской области и выборов депутатов Думы

Бисертского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации, статьей 23 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 94

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 июня 2022 года №

12/91 «О группе контроля за использованием регионального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской

области и выборов в органы местного самоуправления 11 сентября 2022

года», Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить состав группы контроля за использованием комплекса

средств автоматизации ГАС «Выборы». (Приложение).

2. Группе контроля в своей работе руководствоваться Постановление

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 июня 2022 № 12/90

«Об использовании регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области и

выборов в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года»

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

нижестоящим избирательным комиссиям, разместить на сайте Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель
Бисертской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова

Приложение
к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии от
30.06.2022 г. № 5/29

СОСТАВ
группы контроля за использованием

комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы»
при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Бисертского

городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 год

Фамилия, имя, отчество статус

Кисарина Надежда Петровна Член комиссии с правом решающего
голоса

Забихулина Рамиля Вагизовна Член комиссии с правом решающего
голоса

	СОСТАВ